
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 6 

 

  
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 

1. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 
 
STK JmKFS schvaluje: 
 

• dohrávky mistrovských utkání KP dospělých 
o dohrávka utkání 8. kola Sparta Brno – Svratka Brno   

 

2. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 
 
STK JmKFS projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v zápisech o 
utkání, zprávách DFA a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru: 
 
15. kolo KP dosp.: IVANČICE – RATÍŠKOVICE     
Ze zprávy DFA vyplývá, že po skončení utkání došlo k poškození dveří hostující kabiny. Tato 
skutečnost byla nahlášena ze strany hlavního pořadatele rozhodčímu. Při potvrzování ZoU došlo 
k uznání tohoto poškození ze strany hostujícího družstva a k domluvě vedoucího družstva hostů 
s hlavním pořadatelem utkání o náhradě vzniklé škody. STK žádá fotbalové kluby Ivančice a 
Ratíškovice o dodání dokumentů potvrzující náhradu vzniklé škody.  
 
15. kolo KP dosp.: LÍŠEŇ „B“ – ROUSÍNOV      
Ze zprávy DFA vyplývá, že nebyla zastavena časomíra po uplynutí základní hrací doby 1. poločasu 
utkání. STK pro porušení čl. 8 bod 2 písm. h) RS JmKFS uděluje fotbalovému klubu Líšeň pořádkovou 
pokutu ve výši 300 Kč. 
 

3. PŘEDÁNÍ DK JmKFS – čl. 24 bod 8 RS JmKFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

• KP DOSPĚLÝCH (A1A): 
o 8x ŽK – Filip Svensson ID 98111349 – Svratka Brno 
o 4x ŽK – Jindřich Stehlík ID 92062341 – Sparta Brno 

 

4. INFORMACE K JARNÍ ČÁST SR 2022/2023 
 

• Termínová listina JmKFS pro jarní část SR 2022/2023 byla schválena ze strany VV JmKFS, byla 
zaslána do klubů a zveřejněna na internetových stránkách JmKFS. 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 19 ze dne 23.11.2022 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 6 

 

 

• STK stanovila následující termíny začátku jarní části soutěží JmKFS 2022/2023: 
o Muži a dorost – víkend 18.-19.03.2023 
o Žáci – víkend 25.-26.03.2023 

 

• Rozlosování jarní části SR 2022/2023 bude ze strany STK v IS FAČR provedeno do konce roku 
2022. 

 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti nahrát do IS FAČR hlášenky 
utkání pro jarní část SR 2022/2023 v termínu od neděle 01.01.2023 do neděle 19.02.2023 (čl. 
5 bod 3 RS JmKFS). Všechny změny termínů utkání v rámci hlášenek jsou bez poplatku, u 
změn termínů utkání na všední den mimo termínovou listinu je však nutné doložit souhlas 
soupeře. 

 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o kontrolu správnosti zadaných domácích hřišť a pořadí 
domácích hřišť u jednotlivých utkání v IS FAČR. V případě nesrovnalostí prosíme o informaci 
(e-mail), abychom mohli v IS FAČR zadat správné hřiště. Pro účastníky utkání je rozhodující 
místo utkání uvedené přímo v zápise o utkání, nikoli pouze v poznámce k utkání. Poznámka 
k utkání slouží v oblasti hracích ploch pouze k uvedení případného náhradního hřiště a 
k určení pořadí hřišť.  

 

• STK žádá všechny fotbalové kluby hrající soutěž KP dospělých o nahlášení barvy domácí sady 
dresů do neděle 12.03.2023 (čl. 8 bod 11 RS JmKFS). 

 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na včasné nahrání soupisek družstev do IS FAČR a na 
včasné zaslání seznamů sdružených družstev. Pro oba případy jsou stanoveny následující 
termíny (čl. 12 bod 5 RS JmKFS):  
Dospělí a dorost – do středy 15.03.2023  
Žáci – do středy 22.03.2023 
 

• Problematika natáčení utkání bude řešena na schůzce s kluby Krajského přeboru JmKFS 
v zimní přestávce. 

 

5. MLÁDEŽNICKÁ DRUŽSTVA – PORUŠENÍ § 33 SŘF 
 

• STK na základě kontroly konstatuje následující nedostatky v oblasti počtu mládežnických 
družstev u klubů působících v soutěžích dospělých JmKFS (§ 33 SŘF): 

o KP DOSPĚLÝCH: 
▪ Kunštát (2 mládežnická družstva) – udělen kompenzační poplatek ve výši 

30.000 Kč 
▪ Bosonohy (2 mládežnická družstva) – udělen kompenzační poplatek ve výši 

30.000 Kč 
▪ Ráječko (0 mládežnických družstev) – STK žádá o doložení seznamu 

mládežnických členů/hráčů fotbalového klubu Ráječko ve fotbalovém klubu 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 6 

 

RDR Akademie a o doložení smlouvy o založení tohoto klubu a sdružení 
mládežnických hráčů obcí pod tímto klubem 

o I.A TŘ. DOSPĚLÝCH SK. A: 
▪ Zastávka (1 mládežnické družstvo) – udělen kompenzační poplatek ve výši 

20.000 Kč 
▪ Rájec-Jestřebí (0 mládežnických družstev) – STK žádá o doložení 

mládežnických členů/hráčů fotbalového klubu Rájec-Jestřebí ve fotbalovém 
klubu RDR Akademie a o doložení smlouvy o založení tohoto klubu a sdružení 
mládežnických hráčů obcí pod tímto klubem 

o I.A TŘ. DOSPĚLÝCH SK. B: 
▪ Nikolčice (1 mládežnické družstvo) – udělen kompenzační poplatek ve výši 

20.000 Kč 
o I.B TŘ. DOSPĚLÝCH SK. A: 

▪ Rudice (0 mládežnických družstev) – udělen kompenzační poplatek ve výši 
10.000 Kč 

▪ Ráječko „B“ (0 mládežnických družstev) – STK žádá o doložení mládežnických 
členů/hráčů fotbalového klubu Ráječko ve fotbalovém klubu RDR Akademie a 
o doložení smlouvy o založení tohoto klubu a sdružení mládežnických hráčů 
obcí pod tímto klubem 

o I.B TŘ. DOSPĚLÝCH SK. B: 
▪ Přibice (0 mládežnických družstev) – udělen kompenzační poplatek ve výši 

10.000 Kč 
o I.B TŘ. DOSPĚLÝCH SK. C: 

▪ Kozojídky (0 mládežnických družstev) – udělen kompenzační poplatek ve výši 
10.000 Kč 

▪ Tvrdonice (0 mládežnických družstev) – STK žádá o doložení mládežnických 
členů/hráčů fotbalového klubu Tvrdonice ve fotbalovém klubu FKM Podluží a 
o doložení smlouvy o založení tohoto klubu a sdružení mládežnických hráčů 
obcí pod tímto klubem 

 

6. NENASTOUPENÍ HRÁČŮ ZE SOUPISKY V PODZIMNÍ ČÁSTI SR 2022/2023 – čl. 12 bod 2 RS JmKFS a 
čl. 24 bod 9 RS JmKFS 
 

• KP DOSPĚLÝCH: 
o Svratka Brno (3.500 Kč) – Měchura Tomáš ID 97021081, Krejčí Jiří ID 85071802, 

Jahoda Ondřej ID 00100505, Čech Martin ID 99040794, Sova Aleš ID 71090078  
o Ráječko (2.100 Kč) – Perout Jiří ID 99020243, Sehnal Martin ID 81101532, Jedlička 

Filip ID 02060549 
o Kunštát (800 Kč) – Dvořáček Radek ID 96080750, Skoček Michal ID 90091812 
o Ratíškovice (800 Kč) – Chromý Jiří ID 90050947, Bábíček Jakub ID 93060676 
o Lednice (300 Kč) – Poláček David ID 98031545 
o Rousínov (300 Kč) – Handlíř Michal ID 90111910 
o Boskovice (300 Kč) – Daněk Michal ID 94042113 
o Bosonohy (300 Kč) – Lerch Stanislav ID 91062439 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 4 / 6 

 

• I.A TŘ. DOSPĚLÝCH SK. A: 
o Slovan Brno (2.100 Kč) – Dvořák Petr ID 96060825, Luterán Andrej ID 94062259, 

Melousek David ID 04071059 
o Šlapanice (2.100 Kč) – Kokeš Marian ID 81090505, Dítě Michal ID 88111668, Mach 

Pavel ID 93120036 
o Rajhradice (300 Kč) – Grmela Adam ID 85091881 
o Soběšice (300 Kč) – Novotný Filip ID 02120570 

• I.A TŘ. DOSPĚLÝCH SK. B: 
o Vojkovice (3.500 Kč) – Albrecht David ID 00040229, Hejátko Filip ID 00090426, Haris 

Josef ID 95061570, Knol Petr ID 02020339, Novák Radim ID 01010111 
o Velké Pavlovice (300 Kč) – Kerel Jakub ID 91041840 
o RAFK (300 Kč) – Neuhybel Martin ID 89021744 
o Valtice (300 Kč) – Sedláček Radek ID 90040008 

• I.B TŘ. DOSPĚLÝCH SK. A: 
o Svratka Brno „B“ (2.800 Kč) – Hrubeš David ID 03070266, Hrubeš Josef ID 03070265, 

Hlavai Matyáš ID 03100376, Proček Filip ID 04040456 
o Kunštát „B“ (300 Kč) – Janků Radek ID 03050376 
o Babice nad Svitavou (300 Kč) – Beránek Lukáš ID 97040191 

• I.B TŘ. DOSPĚLÝCH SK. B: 
o Újezd u Brna (4.200 Kč) – Nováček Marcel ID 90122139, Mrkvica David ID 94010007, 

Chlubný Jiří ID 83090423, Maštalíř Petr ID 86091491, Polák Přemysl ID 80051086, 
Klika Michael ID 95121267  

o Přímětice (4.200 Kč) – Adámek Roman ID 91010842, Beneš Stanislav ID 93081449, 
Matoušek Lukáš ID 84070368, Sláma David ID 92081220, Štrombach Josef ID 
86011423, Pejchal Milan ID 84091286 

o Višňové (3.500 Kč) – Klaudinger Pavel ID 99090910, Jelínek Michal ID 87120321, 
Havlík Tomáš ID 93100212, Jedlička Bohuslav ID 95120777, Balík David ID 98010420 

o FK Znojmo (2.100 Kč) – Kotáb Tomáš ID 93080894, Bárta Vít ID 86081471, Večeřa 
Miroslav ID 82050044 

o Střelice (300 Kč) – Vaculík Tomáš ID 85042215 
o Šatov (300 Kč) – Müller Patrik ID 91101219 
o Přibice (300 Kč) – Gajarský Adam ID 00030680 

• I.B TŘ. DOSPĚLÝCH SK. C: 
o Velké Bílovice (3.500 Kč) – Ferbar David ID 94030543, Salajka Vojtěch ID 01031383, 

Svoboda Radek ID 96090661, Pospiš Tomáš ID 92060797, Damborský Milan ID 
98051513 

o Velká nad Veličkou (300 Kč) – Novotný Jan ID 93022050 
 

7. KRAJSKÝ POHÁR DOSPĚLÝCH JmKFS – ROZLOSOVÁNÍ ČTVRTFINÁLE 
 

• STK JmKFS provedla rozlosování čtvrtfinále Krajského poháru dospělých JmKFS a utkají se 
v něm následující dvojice: 

o Mutěnice – Ratíškovice 
o Rousínov – Boskovice  

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 5 / 6 

 

o Ráječko – Krumvíř  
o Kuřim – Šardice   

• Oficiální termín čtvrtfinále: středa 03.05.2023 v 17:00 
 

8. KRAJSKÝ POHÁR ST. ŽÁKŮ JmKFS – ROZLOSOVÁNÍ ČTVRTFINÁLE 
 

• STK JmKFS provedla rozlosování čtvrtfinále Krajského poháru st. žáků JmKFS a utkají se v něm 
následující dvojice: 

o Kuřim – Boskovice  
o ČAFC Židenice – Bystrc  
o Líšeň U14 – Ratíškovice  
o Ivančice – Hodonín U14 

• Oficiální termín čtvrtfinále: středa 03.05.2023 v 17:00 
 

9. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2022/2023 
 

• Adresář klubů JmKFS 2022/2023 naleznete v následujícím odkazu ve formě sdíleného Google 
dokumentu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing 
 

• STK žádá všechny kluby o kontrolu správnosti uvedených údajů. V případě nesrovnalostí 
prosíme o informaci (e-mail), aby mohlo dojít k opravě údajů v adresáři. 

 

10. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční v úterý dne 21.02.2023 v 15:30 hod. v sídle JmKFS. 

 
 
 
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 

RŮZNÉ: 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 6 / 6 

 

1. Upozorňujeme, že od 1.1.2023 bude spuštěna nová verze webových stránek 

JmKFS. Bude to verze facebooková. Pro funkcionáře a osoby nepracující s touto 

platformou budou i nadále veškeré dokumenty a Úřední zprávy zveřejňovány na 

oficiálních webových stránkách FAČR – www.fotbal.cz – v sekci Jihomoravský 

kraj. 

 
 
 
 
 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:sekretar@jmkfs.cz

